

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

objednatel: **městys KARLŠTEJN**
se sídlem: Karlštejn 185, 267 18 Karlštejn
zastoupená: Petrem Rampasem, starostou obce
IČ: 00233374
DIČ: CZ00233374
telefon: 724180394
e-mail: starosta@obeckarlstejn.cz

dále jen „objednatel“

a

zhotovitel: **FIMOREK stavební a obchodní spol. s r. o.**
se sídlem: Ctiborova 407, 272 01 Kladno
zastoupená: Jiřím Fingerhutem, Josefem Salačem
IČO: 489 48 900
DIČ: CZ48948900
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 282 83
datová schránka: X2npz8a
telefon: 602 211 440, 720 576 720
e-mail: fimorek@fimorek.cz
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 2173070217/0100

dále jen „zhotovitel“

dnešního dne, měsíce a roku
ve vzájemné shodě uzavírají
tento dodatek ke smlouvě o dílo:

Článek 6.

Cena díla

Cena díla se mění takto:

cena dle SOD	2.098.178,00 Kč
celková cena SOD po navýšení - dodatek č. 1	2.264.838,00 Kč
méněpráce - změnový list č. 1	60.000,00 Kč
celková cena SOD po snížení - dodatek č. 2	2.204.838,00 Kč
navýšení oprav asfaltových povrchů po kanalizaci – dodatek č. 3	224.434,00 Kč
celková cena SOD po navýšení – dodatek č. 3	2.429.272,00 Kč

V Karlštejně dne 20.5.2020

Za objednatele:

MĚSTYS KARLŠTEJN
267 18 KARLŠTEJN
Tel: 311 681 213
IČO: 00233374 DIČ: CZ00233374

Petr Rampas, starosta

V Karlštejně dneFIMOREK Stavební a obchodní spol. s.r.o.

272 01 Kladno, Ctiborova 407
IČ: 48948900, DIČ: CZ48948900
TEL./FAX: 312 524 075

Za zhotovitele:

Jiří Fingerhut, jednatel

Josef Salač, jednatel

DODATEK Č. 3 - navýšení oprav asfaltových povrchů po výstavbě kanalizace

Stavba: KANALIZACE KARLŠTEJN - KRUPNÁ

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Městys Karlštejn

Zhotovitel: FIMOREK stavební a obchodní spol. s r.o.

Datum: 16.04.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
OBEC KRUPNÁ								224 434,00	
Hlavní ulice								49 270,00	
1				Podkladní vrstva z ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm - rýha	m2	0,000	401,00	0,00	21,0
2				Spojovací postřik 0,5 kg/m2	m2	130,000	13,00	1 690,00	21,0
3				Obrusná vrstva z ACO 11+ 50/70 v tl. 40 mm	m2	130,000	244,00	31 720,00	21,0
4				Vyrovnání podkladu z ACO 11+ 50/70 v pr. tl. 20 mm	m2	130,000	122,00	15 860,00	21,0
Plocha u č.p. 247								67 329,35	
5				Podkladní vrstva z ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm - rýha	m2	0,000	401,00	0,00	21,0
6				Spojovací postřik 0,5 kg/m2	m2	177,650	13,00	2 309,45	21,0
7				Obrusná vrstva z ACO 11+ 50/70 v tl. 40 mm	m2	177,650	244,00	43 346,60	21,0
8				Vyrovnání podkladu z ACO 11+ 50/70 v pr. tl. 20 mm	m2	177,650	122,00	21 673,30	21,0
Plocha na vjezdu do č.p. 249								30 738,00	
9				Podkladní vrstva z ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm - rýha	m2	0,000	401,00	0,00	21,0
10				Spojovací postřik 0,5 kg/m2	m2	84,000	13,00	1 092,00	21,0
11				Obrusná vrstva z ACO 11+ 50/70 v tl. 40 mm	m2	84,000	244,00	20 496,00	21,0
12				Vyrovnání podkladu z ACO 11+ 50/70 v pr. tl. 20 mm	m2	75,000	122,00	9 150,00	21,0
Dvě rýhy před č.p. 249 na hlavní								0,00	
13				Podkladní vrstva z ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm - rýha	m2	0,000	401,00	0,00	21,0
14				Spojovací postřik 0,5 kg/m2	m2	0,000	13,00	0,00	21,0
15				Obrusná vrstva z ACO 11+ 50/70 v tl. 40 mm	m2	0,000	244,00	0,00	21,0
Plocha před č.p. 259								6 212,00	
16				Podkladní vrstva z ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm - rýha	m2	0,000	401,00	0,00	21,0
17				Spojovací postřik 0,5 kg/m2	m2	18,000	13,00	234,00	21,0
18				Obrusná vrstva z ACO 11+ 50/70 v tl. 40 mm	m2	18,000	244,00	4 392,00	21,0
19				Vyrovnání podkladu z ACO 11+ 50/70 v pr. tl. 20 mm	m2	13,000	122,00	1 586,00	21,0